

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 13. 9. 2013

SMLUVNÍ STRANY

Střední škola potravinářská, Smiřice

se sídlem: Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice

Příspěvková organizace zřízená Královéhradeckým krajem

Zřizovací listinou č.j.:

Zastoupená: Ing. Emou Baborákovou, ředitelkou školy

IČ: 15 06 15 07

DIČ: CZ15 06 15 07

bankovní spojení: KB, a.s. Hradec Králové

č. účtu: 28437511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

STATING s.r.o.

se sídlem: Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

zastoupená: Ing. Pavlem Hurychem, jednatelem společnosti

IČO: 25 96 38 64

DIČ: CZ22 59 63 864

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17922

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 27-0816540237/0100

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

shora uvedené smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění, dohodly na uzavření tohoto

dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.09.2013
(dále jen „dodatek“)

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená se zhotovitelem jako vítězem veřejné zakázky nazvané „Zateplování, teplovodní vytápění a tepelné čerpadlo – SŠ potravinářská, Černožice n. L. – stavební práce – dílčí část A – zateplení budov“ v těchto částech:

I.

V článku 2 Podklady pro uzavření smlouvy se tímto doplňuje bod 2.1. v tomto znění:

2.1. Předmět díla je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy smlouvy o dílo ze dne 13.09.2013 a dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.09.2014:

h) Příloha č. 9 – Položkový rozpočet změn 1-11 (víceprací)

II.

V článku 6 Cena díla se ruší bod 6.2, 6.3, 6.4 a nahrazuje se tímto zněním:

6.2. Celková cena díla vč. rezervy činí celkem : **3 451 389,- Kč bez DPH** (slovy: tři miliony čtyři sta padesát jeden tisíc tři sta osmdesát devět korunčeských).

6.3. Celková cena za provedení díla je v návaznosti na jednotlivé části díla určena následovně:

- a) dílo dle bodu 4.1 - cena **3 257 517,- Kč bez DPH** (slovy: tři miliony dvě stě padesát sedm tisíc pět set sedmnáct korun českých);
- b) projektová/rozpočtová rezerva k ceně dle bodu 6.3 písm. a) se stanovuje ve výši **193 872,- Kč bez DPH** (slovy: jedno sto devadesát tři tisíce osm set sedmdesát dvě koruny českých);

6.4. Pro účely objednatele ve vztahu k OPŽP se k ceně díla dle bodu 6.3 písm. a) stanoví projektová/rozpočtová rezerva, která činí částku 193 872 Kč bez DPH (slovy: sto devadesát tři tisíce osm set sedmdesát dvě koruny českých). Tato částka rezervy se započítává do ceny uvedené v bodě 6.2 a slouží pro účely objednatele ve vztahu k řídicímu orgánu OPŽP jako jedna z podmínek nutných k nárokování (uplatňování) položkových vícenákladů (víceprací) ze strany objednatele, které jsou způsobilé do výše částky rezervy.

III.

V článku 17 Závěrečná ustanovení se tímto doplňuje:

17.10. Účinností tohoto dodatku berou smluvní strany na vědomí, že došlo ke změně sídla zhotovitele. Nové sídlo zhotovitele STATING s.r.o. je: Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové.

17.11. Tento dodatek č.1 ke smlouvě ze dne 13.09.2013 je platný a účinný dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

17.12. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 13.09.2013 zůstávají v platnosti.

17.13. Tento dodatek č.1 ke smlouvě ze dne 13.09.2013 se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

17.14. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, uzavírají ho svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

Příloha:

Příloha č. 9 – Položkový rozpočet změn 1-11

Ve Smiřicích, dne 12.05.2014

V Hradci Králové dne 12.05.2014

.....
Střední škola potravinářská, Smiřice
Ing. Ema Baboráková
ředitelka
**Střední škola potravinářská,
Smiřice,** (2)
Gen. Gvozdova 110
PSČ: 503 03 IČ 15061507

.....
STATING s.r.o.
Ing. Pavel Hůrčich
jedenatel společnosti
STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

KRYCÍ LIST ROZPOČTU ZL 01-11

Název stavby

Zateplení, SŠpotravinářská Černožice

JKSO

Název objektu

ZL 01_11

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Střední škola potravinářská, Smiřice

15 06 15 07

CZ15 06 15 07

Projektant

25 96 38 64

CZ25 96 38 64

Zhotovitel

Stating, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

12.5.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A				Základní rozp. náklady				B				Doplňkové náklady				C				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		0,00%	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00%	0,00						
2		Montáž	193 872,03	9	Bez pevné podl.		0	15	Územní vlivy		0,00%	0,00	16	Provozní vlivy		0,00%	0,00						
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	17	Ostatní		0,00%	0,00	18	NUS z rozpočtu			0,00						
4		Montáž	0,00	11			0	19	NUS (ř. 13-18)			0,00	20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady	
5	"M"	Dodávky	0,00																				
6		Montáž	0,00																				
7	ZRN (ř. 1-6)		193 872,03	12	DN (ř. 8-11)																		

Projektant

Střední škola potravinářská

Smiřice,

Gen. Gvozdova 110

PSC: 503 03

IČ 15061507

Datum a podpis

12.5.2014

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	193 872,03
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 193 872,03	40 713,13
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	234 585,16

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

Rekapitulace změnových listů č. 01-11

Název změny	Změnový list č.	Odpočet	Připočet	čl. 6.3.a) SOD čl. 6.2 SOD	Celková cena díla		DPH (21%)	Cena díla s DPH
Dodatečné zateplení střešní římsy	ZL_01	-6 893,10	62 293,05	55 399,95	3 312 916,95 Kč			
Vyrovnání a zateplení parapetů oken.	ZL_02	0,00	49 377,41	49 377,41	3 362 294,36 Kč			
Doplnění okna do skladu zeleniny	ZL_03	-1 673,76	5 962,11	4 288,35	3 366 582,71 Kč			
Doplnění kování vchodových dveří	ZL_04	0,00	18 138,50	18 138,50	3 384 721,21 Kč			
Úprava stávající šachty.	ZL_05	0,00	26 354,90	26 354,90	3 411 076,11 Kč			
Odsekání starých základů pro svislu izolaci	ZL_06	-781,44	8 983,98	8 202,54	3 419 278,65 Kč			
Zemní práce v blízkosti podzemních inženýrských sítí	ZL_07	0,00	14 237,54	14 237,54	3 433 516,19 Kč			
Dešťový svod k přístavbě	ZL_08	0,00	1 757,68	1 757,68	3 435 273,87 Kč			
Úprava a zpětná montáž okenní mříže.	ZL_09	0,00	3 000,00	3 000,00	3 438 273,87 Kč			
Záměna izolantu kolem komína	ZL_10	0,00	2 544,00	2 544,00	3 440 817,87 Kč			
Zvýšení rozsahu bouracích prací - větší tl. bourané konstrukce	ZL_11	0,00	10 571,16	10 571,16	3 451 389,03 Kč			
Dodatek č.1		-9 346,30	203 220,33	193 872,03	3 451 389,03 Kč		724 791,70 Kč	4 176 180,73 Kč

ROZPOČET

Stavba: Zateplení, SŠpotravínářská Černožice
Objekt: ZL 01_Dodatečné zateplení střešní římsy

Objednatel: Střední škola potravinářská, Smiřice
Zhotovitel: Staling, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

méněpráce vícepráce

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
ZL 01							
HSV				55 399,95	0,51	-6 893,10	62 293,05
Dodatečné zateplení střešní římsy				55 399,95	0,513	-6 893,10	62 293,05
1	978036141	Odlučení vnějších omítek brizolitových o rozsahu do 30 %	m2	75,000	14,80	1 110,00	1 110,00
2	627473111	Stěrka k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl 2 mm	m2	22,500	226,00	5 085,00	5 085,00
3	622741213	KZS venkovních podhledů budov deskami z polystyrénu EPS tl 30 mm	m2	75,000	666,00	49 950,00	49 950,00
4	622131121	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	75,000	15,80	1 185,00	1 185,00
5	622752222	KZS lišta rohová stěnová AI s tkaninou 11/14 a 10/15 mm	m	150,000	7,76	1 164,00	1 164,00
6	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	75,000	10,50	787,50	787,50
7	620472921	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem Terranova a skelnou tkaninou	m2	-42,550	162,00	-6 893,10	-0,314
8	622541011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	9,000	217,00	1 953,00	1 953,00
9	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,200	216,00	259,20	259,20
10	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,800	8,20	88,56	88,56
11	R979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	1,200	550,00	660,00	660,00
12	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,513	99,00	50,79	50,79
Celkem				55 399,95	0,51	-6 893,10	62 293,05

ROZPOČET

Stavba: Zateplení, SŠpotravinářská Černožice
 Objekt: ZL 02 Vybourání betonových parapetů

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

méněpráce vícepráce

Objednatel: Střední škola potravinářská, Smičice
 Zhotovitel: Státní, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Cena celkem	Cena celkem
7	7

HSV HSV 49 377,41 0,37

0,00 49 377,41

ZL 02 Vybourání betonových parapetů

49 377,41 0,370

13	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	26,440	496,00	13 114,24	0,000
14	622732213	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 300 mm deskami z polystyrenu XPS tl 30 mm	m	132,200	241,00	31 860,20	0,370
15	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,745	8,20	14,31	0,000
16	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,705	216,00	3 392,28	0,000
17	R979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,745	550,00	959,75	0,000
18	998713102	Přesun hmot pro ibudovy zděné výšky do 12 m	t	0,370	99,00	36,63	0,000

Cena celkem	Cena celkem
7	7

Celkem

49 377,41 0,37

0,00 49 377,41

ROZPOČET

Stavba: Zateplení, SŠpotravinařská Černožice
 Objekt: ZL 03 Doplnění okna do skladu zeleniny

Objednatel: Střední škola potravinářská, Smiřice
 Zhotovitel: Stating, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
 JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum:

méněpráce vícepráce

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Cena celkem	Cena celkem
7	7

HSV HSV 4 307,55 -0,27

-1 673,76 5 962,11

ZL 03 Doplnění okna do skladu zeleniny 4 307,55 -0,270

-1 673,76 5 962,11

19	310239211	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	-0,288	3 800,00	-1 094,40	-0,544
89	349231821	Přizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	0,480	1 420,00	681,60	0,235
20	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-0,480	160,00	-76,80	0,000
21	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-0,480	500,00	-240,00	0,000
22	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	0,480	25,00	12,00	0,000
23	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	0,600	728,00	436,80	0,034
24	622541011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,180	217,00	39,06	0,000
25	622711522	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS NEO tl 120 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	-0,480	547,00	-262,56	-0,006
26	622732113	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 300 mm deskami z polystyrénu EPS tl 30 mm	m	2,000	222,00	444,00	0,005
27	622754111	KZS lišta začišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	2,000	17,30	34,60	0,001
28	622752221	KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm	m	0,800	7,76	6,21	0,000
29	764711116	Oplechování parapetu Lindab rš 400 mm	m	0,800	445,00	356,00	0,003
30	766621113	Montáž oken dvojitých otevíracích výšky přes 2,5m s rámem do zdiva	m2	0,480	153,00	73,44	0,000
31	R611438041	Okno plastové 80*60 cm	kus	1,000	3 258,00	3 258,00	0,000
32	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	106,00	106,00	0,000

-1 094,40	
681,60	
-76,80	
-240,00	
	12,00
	436,80
	39,06
-262,56	
	444,00
	34,60
	6,21
	356,00
	73,44
	3 258,00
	106,00

33	611444010	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komurkový 25 x 2 x 100 cm	m	0,800	238,00	190,40	0,001
34	R766699111	Sítě do oken proti hmyzu	m2	0,480	385,00	184,80	0,000
36	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	0,480	110,00	52,80	0,000
37	553R466350	Žaluzie hliníková vnitřní horizontální, profil bílý š. 25mm tl. 0,21 mm	m2	0,480	180,00	86,40	0,000

Celkem

4 307,55

-0,27

-1 673,76

5 962,11

ROZPOČET

Stavba: Zateplení, SŠpotravinnářská Černožice

Objekt: ZL 04 Doplnění kování vchodových dveří

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

méněpráce vícepráce

Objednatel: Střední škola potravinářská, Smiřice

Zhotovitel: Stating, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV	HSV	18 138,50	0,01
-----	-----	-----------	------

ZL 04	Doplnění kování vchodových dveří	18 138,50	0,006
-------	----------------------------------	-----------	-------

38	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,000	522,00	1 044,00	0,000
39	549172551	Samozavírač GEZE 2000 bez aretace	ks	2,000	2 829,20	5 658,40	0,000
40	766660718	Montáž dveřních křidel dokování stavěče křídla	kus	1,000	63,50	63,50	0,000
41	549163620	stavěč dveří K507 lak (hlavní dveře)	kus	1,000	290,00	290,00	0,000
42	766660722	Montáž dveřního kování	kus	2,000	290,00	580,00	0,000
43	549141110	Kování klíka - koule	kus	2,000	1 489,40	2 978,80	0,002
44	360470001	Montáž vratného elektrického 6V, typ 4 FP 111 00	kus	2,000	928,00	1 856,00	0,000
45	382290060	zamek elektrický 4 FN 877 02 s aretací včetně rámových kontaktů a kabelů	kus	2,000	2 253,90	4 507,80	0,000
56	doprava	Doprava	kpl	1,000	1 160,00	1 160,00	0,000

Celkem	18 138,50	0,01
--------	-----------	------

Celkem	0,00	18 138,50
--------	------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení, SŠpotravinářská Černožice

Objekt: Souhrnný rozpočet ke změnovým listům 5

Objednatel:

Střední škola potravinářská, Smřice

Zhotovitel:

Stating, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

méněpráce

vícepráce

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

ZL05.1 Úprava stávající šachty

102	011	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,725	2 970,00	15 668,43
			2,3*1,8*0,15"deska		0,621		2 153,25
			2,3*1,8*0,025"vlina		0,104		
			Součet		0,725		
101	011	411354236	Bednění stropu ztracené z hraných trapezových vln v 50 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	4,140	447,00	1 850,58
			2,3*1,8		4,140		
0	011	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sřízení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže	m3	0,725	104,00	75,40
0	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 2*2,1*0,006	t	0,025	23 800,00	595,00
			Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,640	223,00	365,72
108	011	631351101	0,2*(1,8+2,3)*2		1,640		
0	011	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,640	54,20	88,89
0	254	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	247,00	247,00
109	552	552431110	poklop s rámem 600x600 C250 prov. B. sešroubovaný	kus	1,000	7 656,00	7 656,00
0	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,864	99,00	184,54
103	013	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,497	2 860,00	1 421,42
			1,8*2,3*0,12		0,497		
104	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,044	216,00	225,50
105	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,044	8,20	8,56
106	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,044	213,00	222,37
107	013	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	1,044	550,00	574,20

110 271	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	261,00	0,00
111 286	286113890	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45°	kus	140,00	0,00

ZL05.2 Úprava plochy pod tepelné čerpadlo

115 001	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneu. náradím v soudržných horninách tř. 3. plocha výkopu do 4 m2	m3	1,080	859,00	927,72
		0,45*2,4*1" výkop		1,080		
117 015	278381531	Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 16/20 složitosti I	m3	0,560	3 650,00	2 044,00
		0,65*2,4*1		1,560		
118 015	278381821	Výztuž základu pod stroje z betonářské oceli 10 505 složitosti I	t	0,187	20 600,00	3 852,20
		1,56*0,12" výztuž 120 kg/m3		0,187		
122 713	713131151	Montáž izolace tepelné stěny a základu volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1,050	30,90	32,45
		(0,45+0,6)*1		1,050		
123 283	283763540	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1265 x 615 x 100 mm	m2	1,071	436,00	466,96
		1,05*1,02		1,071		
121 011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3,850	99,00	381,15

0,00 7 704,47

ZL05.3 Napojení svodu a kondenzátu TČ

27 271	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	6,000	285,00	1 710,00
28 271	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1,000	247,00	247,00
33 286	286113950	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/150/45°	kus	1,000	358,00	358,00
29 271	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150	kus	1,000	281,00	281,00
30 286	286113900	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/110/45°	kus	1,000	173,00	173,00
31 271	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	1,500	142,00	213,00

0,00 2 982,00

Celkem

0,00 26 354,90

ROZPOČET

Stavba: Zateplení, SŠpotravinnářská Černožice
Objekt: ZL 06 Odsekání starých základů pro svislu izolaci
Objednatel: Střední škola potravinářská, Smiřice
Zhotovitel: Staling, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

méněpráce vícepráce

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Cena celkem	Cena celkem
7	7

HSV	HSV	Odsekání starých základů pro svislu izolaci						HSV	
ZL06								8 202,54	0,00
50	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2	m2	-14,800	52,80	-781,44	0,000		
51	289902123	Otlučení nebo odsekání vrstev betonu stěn tl odsekané vrstvy do 150 mm	m2	7,120	1 250,00	8 900,00	0,005		
52	979081111	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,100	216,00	21,60	0,000		
53	979081121	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	0,900	8,20	7,38	0,000		
54	R979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,100	550,00	55,00	0,000		

Celkem 8 202,54 0,00

-781,44 8 983,98

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení, SŠpotravinářská Černožice

Objekt: Souhrnný rozpočet ke změnovým listům 07

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

méněpráce vícepráce

Objednatel: Střední škola potravinářská, Smiřice

Zhotovitel: Stating, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Cena celkem	Cena celkem
8	8

ZL07.1 Zemní práce v blízkosti podzemního vedení (telefon)

34 001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	8,000	170,00	1 360,00
39 469	451571110	Lože kabelů z plisku nebo šterkopisku tloušťky 5 cm bez zakrytí šířky do 65 cm	m	8,000	32,20	257,60
						0,00
						1 617,60

CÚ2013

ZL07.2 Zemní práce v blízkosti podzemního vedení (VO)

40 001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	18,400	170,00	3 128,00
41 469	451571110	Lože kabelů z plisku nebo šterkopisku tloušťky 5 cm bez zakrytí šířky do 65 cm	m	18,400	32,20	592,48
45 001	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	13,800	349,00	4 816,20
						8 536,68

CÚ2013

ZL07.3 Sondy VTL plyn

49 001	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	2,880	859,00	2 473,92
		0,6*1*1,2*4		2,880		
50 001	133202019	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v horninách tř. 3	m3	2,880	156,00	449,28
51 001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	2,880	53,80	154,94
52 001	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,880	349,00	1 005,12
						4 083,26

Celkem

0,00

14 237,54

14 237,54

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení, sŠpotřavinářská Černožice

Objekt: Souhrnný rozpočet ke změnovým listům 8

JKSO:
EČO:

Zpracoval:
Datum:

Sřední škola potravinářská, Smičice
Staling, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

méněpráce vícepráce

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

ZL08 Dešťový svod k přístavbě				1 757,68			
57 001	132201101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,480	358,00	171,84
			0,4*0,6*2"výkop rýhy		0,480		
59 001	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,480	171,00	82,08
			0,36*0,12		0,480		
60 001	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	0,480	17,20	8,26
62 001	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se ztuhnutím	m3	0,360	53,80	19,37
			0,48-0,12		0,360		
63 001	175101101		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,120	215,00	25,80
			0,12		0,120		
65 271	451572111		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,120	674,00	80,88
			0,6*0,1*2		0,120		
66 271	871315211		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	2,000	285,00	570,00
69 271	877315221		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvoosé DN 150	kus	1,000	281,00	281,00
70 286	286113900		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/110/45°	kus	1,000	173,00	173,00
71 013	961044111		Bourání základů z betonu prostého	m3	0,090	2 290,00	206,10
			0,3*0,3*1		0,090		
72 013	979081111		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,180	216,00	38,88
73 013	979081121		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,180	8,20	1,48
74 013	979098201		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skladkové)	t	0,180	550,00	99,00

Celkem 1 757,68

Cena celkem	Cena celkem
8	8

0,00	1 757,68
	171,84
	82,08
	8,26
	19,37
	25,80
	80,88
	570,00
	281,00
	173,00
	206,10
	38,88
	1,48
	99,00

0,00 1 757,68

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení, SŠpotravinářská Černožice

Objekt: Souhrnný rozpočet ke změnovým listům 09

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Objednatel: Střední škola potravinářská, Smiřice

Zhotovitel: Stating, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

méněpráce vícepráce

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

ZL09 Úprava a zpětná montáž okenních mříží.

86	R	1767101101	Úprava a zpětná montáž okenní mříže	ks	3,000	1 000,00	3 000,00
----	---	------------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------

Celkem

3 000,00

Cena celkem	Cena celkem
8	8

0,00 3 000,00

	3 000,00
--	----------

0,00 3 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení, SŠpotravinnářská Černožice

Objekt: Souhrnný rozpočet ke změnovým listům 10

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Střední škola potravinářská, Smitčice

Stating, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

méněpráce vícepráce

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

ZL 10 Záměna izolantu kolem komína

128	283	283760400	deska fasádní polystyrenová EPS 70 NEO 1000 x 500 x 120 mm	m2	-6,000	190,00	-1 140,00
			-5.88235294117647 * 1,02		-6,000		
129	283	283763750	polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S.G.NF.) - 1250 x 600 x 120 mm	m2	6,000	614,00	3 684,00
			5.88235294117647 * 1,02		6,000		

Celkem

2 544,00

Cena celkem	Cena celkem
8	8

0,00	2 544,00
	-1 140,00
	3 684,00

0,00 2 544,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení, SŠpotravinářská Černožice

Objekt: Souhrnný rozpočet ke změnovým listům 11

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Střední škola potravinářská, Smiřice

Stating, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

Objednatel:

Zhotovitel:

méněpráce vícepráce

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Zvýšení rozsahu bouracích prací - větší tl. bourané

ZL11

konstrukce

10 571,16

134 013	965042241		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	3,279	1 040,00	3 410,60
			4,83*2,96*0,08		1,144		
			(14,960+0,5)*0,6*0,08		0,742		
			2,8*2,65*0,08		0,594		
			10*0,08		0,800		
135 013	979081111		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,527	216,00	1 841,72
136 013	979081121		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	76,739	8,20	629,26
			9*6,447		58,023		
137 R	R979098231		Poplatek za skládku	t	8,527	550,00	4 689,58

Celkem

10 571,16

Cena celkem	Cena celkem
8	8

0,00	10 571,16
	3 410,60

	1 841,72
	629,26
	4 689,58

0,00 10 571,16